

NOMBRE DE LA EMPRESA: LORENA ISOLINA MENDOZA REYES (NIT:1408-230485-101-4)

UNIDAD SOLICITANTE: LOGISTICA Y ACTIVOS

Solicito a usted(es) entregar a La Caja Mutual de los Empleados del Ministerio de Educación, lo requerido en esta orden.

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	CONCEPTO	PRECIO UNITARIO US \$	MONTO TOTAL US \$
			“SUMINISTRO DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN EL PROYECTO TALLER DE REPOSTERÍA”, A DESARROLLAR POR EL COMITÉ DE PROMOCIÓN DEL CENTRO CULTURAL Y RECREATIVO DE SAN MIGUEL (CCRSM), según el siguiente detalle:		
1	10	Bolsas	Azúcar(2.5 k)	\$2.30	\$23.00
2	15	Cartones	Huevos	\$5.90	\$88.50
3	1	Libra	Polvo para hornear	\$0.70	\$0.70
4	1	Bolsa	Bicarbonato (8 onza)	\$4.00	\$4.00
5	2	Botellas	Aceite	\$1.35	\$2.70
6	4	Libras	Manteca	\$0.90	\$3.60
7	1	Botella	Ron oscuro	\$2.75	\$2.75
8	1	Litro	Jugo de uva	\$3.75	\$3.75
9	1	Bolsa	Canela en raja	\$4.00	\$4.00
10	1	Libra	Maicena simple	\$0.75	\$0.75
11	11	Litros	Leche liquida	\$2.40	\$26.40
12	1	Libra	Leche en polvo	\$2.40	\$2.40
13	9	Latas	Leche condensada	\$1.90	\$17.10
14	3	Libras	Queso crema	\$8.80	\$26.40
15	2	Latas	Aluminio mediana	\$10.00	\$20.00
16	3	Bolsas	Cerezas en almíbar	\$4.25	\$12.75
17	2	Latas	Higos en almíbar	\$7.00	\$14.00
18	1	Saco	Harina suave	\$15.50	\$15.50
19	2	Libras	Sal de cocina	\$0.23	\$0.46
20	1	Libra	Fruta cristalizada	\$4.00	\$4.00
21	3	Libras	Jalea de fresa	\$3.75	\$11.25
22	5	Latas	Leche evaporada	\$1.80	\$9.00

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	CONCEPTO	PRECIO UNITARIO US \$	MONTO TOTAL US \$
23	1	Bolsa	Gelatina simple(8onz)	\$5.00	\$5.00
24	1	Bolsa	Dulce de leche(5lbs)	\$11.75	\$11.75
25	1	Paquete	Papel corrugado#4(500 u)	\$3.25	\$3.25
26	10	Unidad	Bases de cartón #13	\$0.55	\$5.50
27	1	Galón	Topping base	\$20.00	\$20.00
			Lugar de entrega: 5ª. Avenida Norte, Número 800, Barrio San Francisco, San Miguel. Plazo de entrega: 5 días hábiles para todos los ítems, posteriores a la entrega de la Orden de Compra. ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA: Willian Noé Díaz Martínez, Encargado del Centro Cultural y Recreativo de San Miguel (CCRSM). *SON TRESCIENTO TREINTA Y OCHO 51/100 DOLARES *		
			MONTO TOTAL US \$		\$338.51

FORMA DE PAGO: CONTRA ENTREGA DESPUÉS DE RECIBIR LOS BIENES REQUERIDOS A SATISFACCIÓN.

NOTA: Se retendrá en concepto de anticipo del Impuesto a la Transferencia de Bienes Muebles y a la prestación de Servicios el 1%, de conformidad al Artículo 162 del Código Tributario, por lo que deberá emitir la factura indicando el valor de la retención.

[Firma]
REALIZADO UACI



[Firma]
ADJUDICADO
GERENCIA



Recibido *[Firma]*
29.11.16

Col. Médica, Calle Guadalupe y Blvd. Héctor Silva, Edificio Caja Mutual # 156. San Salvador.
TEL: 2132-4144